
 

Strana č. 1 
 

 

 

 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace 

 

 

Uchazeč: KABEL 1 informační technologie s.r.o., se sídlem 

Sportovní 674, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 

Veřejná zakázka „Nákup počítačové techniky pro Domovy 

sociálních služeb Kadaň a Maštov p.o.“  

 

 

 

 

Vytvořil: Bc. David Ábelovský   V Klášterci nad Ohří 4.11.2016  



 

Strana č. 2 
 

1. Krycí list nabídky 
 

Název 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Nákup počítačové techniky“ zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 
2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název  KABEL 1 informační technologie s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Lipová 568 , 431 51 Klášterec nad Ohří 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Tel.:  474 721 311 
E-mail:  obchod@kabel1it.cz 
IČ / DIČ  289 67 747/CZ28967747 
Č. účtu / banka  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 30918 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  Bc. David Ábelovský – jednatel společnosti 

Kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel.:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3. Kritérium hodnocení 

Celková cena v Kč bez DPH 300 818 Kč 

Podpisem tohoto krycího listu prohlašuji, že jsem byl důkladně seznámen se zadávací dokumentací včetně 

všech příloh. Vyjasnil jsem si všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací dokumentaci. 

Jako uchazeč akceptuji veškeré podmínky a zadavatel má právo si všechny uvedené údaje ověřit. 

Prohlašuji, že jsem seznámen se všemi podmínkami a okolnostmi, které mohou mít vliv na obsah smlouvy a 
na výslednou cenu a že předložena nabídka tyto okolnosti respektuje a nedokonalá informovanost uchazeče 
není důvodem k pozdější změně ceny plnění a termínů jejich provedení. Předložená nabídka tyto okolnosti 
respektuje. 

 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé. Souhlasím s uveřejněním plného znění smlouvy 
na profilu zadavatele. 

 

Tento krycí list nabídky podepisuji jako jednatel společnosti s ručením omezeným. 

V Klášterci nad Ohří dne 4.11.2016 

Bc. David Ábelovský jednatel  

mailto:obchod@kabel1it.cz


 

Strana č. 3 
 

 

 

         Bc. David Ábelovský 

 

2. Obsah nabídky 
 

 Název List č. 

 Čelní list nabídky 1 

1.  Krycí list nabídky 2 

2.  Obsah nabídky 3 

3.  Technická specifikace 4 

4.  Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka 14 

5.  Cenová nabídka  20 

6.  Prohlášení o počtu listů 21 

 
  



 

Strana č. 4 
 

Počítačová sestava včetně OS: 
 
 
 

3 kusy HP ProDesk 400 G2 DM i3-
6100T/8GB/256SSD/DVD/1NBD/W10P 

Stolní počítač HP ProDesk 400 Mini je nabitý špičkovým výkonem a funkcemi zabezpečení firemní úrovně a 
nabízí ucelenou řadu příslušenství, takže představuje výbornou užitnou hodnotu pro vaše rostoucí podnikání. 

Model: ProDesk 400 G2 Mini 
Operační systém: Windows 10 Pro 64 bit. 
Procesor: Intel® Core™ i3-6100T (3,2 GHz, 3 MB mezipaměti, 2 jádra, 4 virtuální) boxovaný, výkon Passmark 
CPU: 4732 bodů 

Čipová sada: Intel® H110, patice LGA 1151 
Paměť: 8 GB DDR4-2133 SDRAM (1 x 8 GB), 2 sloty 
SODIMM 
Pevný disk: SSD 256 GB SATA 
Optická mechanika: Není 
Grafická karta: Integrovaná, Intel® HD 530 
Rozšiřující sloty: 2 sloty M.2 

Síť: Síť LANAdaptér Realtek RTL8111HSH-CG GbE 
Konektory (celkem):  
Vpředu: 
-2 porty USB 3.0 
-1 výstup pro sluchátka 
-1 vstup pro mikrofon 
Vzadu: 
-2 porty USB 3.0 
-2 porty USB 2.0 
-1 port RJ-45 
-1 port DisplayPort 
-1 port VGA 
-1 sériový port 

Přední konektory: 2 porty USB 3.0, 1 výstup pro sluchátka, 1 vstup pro mikrofon 
Čtečka paměťových karet: Ne 

Provedení (case): Mini 
Počet pozic 2,5": 1x 

Rozměry: 175 x 177 x 34 mm 
Hmotnost: 1,3 kg 
Napájení: 65 W s 89% účinností (externí) 

Klávesnice: Klávesnice HP USB Business Slim drátová, rozložení znaků: QWERTY/Z. Klávesa E00 (první klávesa 
v horní řadě zleva): v pravém horním rohu je znak stupně (°), v pravém dolním rohu je středník (;), černá barva. 
Myš: Myš HP USB drátová symetrická pro praváky i leváky, 3 tlačítka, černá barva. 

http://www.atcomp.cz/katimg/hd/W4A87EA/c04874424_s.jpg
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/W4A87EA/c04874424_s.jpg
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/W4A87EA/c04874424_s.jpg


 

Strana č. 5 
 

Záruka: 12 měsíců 

Součástí sestavy je i rozšířená záruka, monitor a držák: 

3 kusy HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp 

HP CarePack - Oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 roky 

HP CarePack - Oprava u zákazníka následující pracovní den, 3 roky (U6578E) 

HP CarePack typu Next Business Day (NBD) Onsite - Odezva následující pracovní den s opravou u zákazníka. 

• Určeno pro vybrané počítače HP ProDesk, ProOne 

Služba HP Care Pack rozšiřuje servisní pokrytí nad rámec standardní záruky, avšak neprodlužuje standardní 
záruku. 
Službu HP Care Pack si k novému přístroji můžete koupit během 180 dní od data nákupu produktu. 
Službu HP Care Pack je třeba zaregistrovat během 30 dnů po zakoupení, jinak bude neplatná. 
CarePack je nutno registrovat do 180 dnů od prodeje zařízení koncovému uživateli. 

3 kusy HP E232 23"IPS 
1920x1080/250/1000:1/VGA/DP/HDMI/7m 

58,4cm (23") monitor HP EliteDisplay E232 (ENERGY STAR) 

Pracujte chytře a pohodlně na 58,4cm (23") monitoru HP EliteDisplay E232, který nabízí velkou obrazovku s 
rozlišením Full HD a technologií IPS, prezentační funkce třídy Elite a ergonomické možnosti nastavení pro 
každodenní použití. 

Na displeji uvidíte každičký detail. 
Prezentujte všechny své projekty v ostrém 
rozlišení Full HD a snadno spolupracujte s 
kolegy po celé místnosti díky velkým 
pozorovacím úhlům 178° technologie IPS. 
Velký displej s úhlopříčkou 58,4 cm (23") 
poskytuje dostatek prostoru pro všechny 
otevřené aplikace. 

Typ obrazovky: IPS LCD 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 23 
Rozlišení: 1 920 x 1 080 při 60Hz 
Rozteč bodu [mm]: 0,265 
Poměr stran: 16:9 
Povrch displeje: Antireflexní filtr 
Jas [cd/m2]: 250 
Kontrast: 1 000:1 statický 
5 000 000:1 dynamický 
Odezva [ms]: 7 ms (šedá – šedá) 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 / 178 

http://www.atcomp.cz/katimg/hd/M1N98AA/1317799_s.jpg


 

Strana č. 6 
 

Počet barev: 16 700 000 
Reproduktory: ne 

Konektory: 
1 port VGA 
1 port HDMI (s podporou HDCP) 
1 port DisplayPort 1.2 (s podporou HDCP) 

Zabezpečení proti odcizení: ANO 

Porty 
3 porty USB 2.0 (dva vstupní a jeden výstupní) 

Napájení: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. 
Spotřeba [W]: 35 W (maximální) 
28 W (typická) 
Stand By režim [W]: 0,5 W 
TCO: Certifikace ENERGY STAR® 
Certifikace EPEAT® Silver 
Třída energetické účinnosti 
A 

Montáž na zeď: VESA 
Naklápění monitoru:  
Náklon: -5 až + 25°(+0/-3) 
Otočení: 45° 
Kloubové otáčení: 90°, funkce PIVOT 
Barva: Kovově šedá a šedá; Černá 
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm):  
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 549,3 x 336,9 x 49,6 
Hmotnost [kg]: 5,7 

Obsah balení:  
Monitor 
Napájecí kabel (AC) 
Kabel VGA 
Kabel DisplayPort 
Kabel USB 
Disk CD (obsahuje uživatelskou příručku, záruční informace, ovladače) 

Záruka: 3letá omezená záruka, včetně 3leté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením 
a výjimkám. 

 



 

Strana č. 7 
 

3 kusy HP DT Mini/Thin Client Mount pro HP LCD řady E 

Přehled 
Vytvořte si celkově lepší řešení s montážním držákem HP PC pro monitory, který vám 
umožní připojit stolní počítač HP Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého 
klienta přímo za některý z monitorů HP Z nebo Elite. 

Funkce 
Maximalizujte svůj dostupný pracovní prostor s jediným řešením. Jednoduše připevněte 
držák k zadní straně monitoru a počítač k držáku. Je to tak jednoduché! 

Ponechejte si pohodlné funkce monitoru HP Elite nebo HP Z. Držák nijak nepřekáží při 
nastavení výšky, sklonu, natočení nebo otočení monitoru. 
Dopřejte si jistotu jednoleté omezené záruky. 

Stolní počítače: Kompatibilní se stolními počítači HP Mini Business a HP Chromebox, které mají držák VESA 100 
x 100 mm. Tencí klienti: Kompatibilní s tenkými klienty HP, které mají držák VESA 100 x 100 mm. 

Technické údaje 
Hmotnost 
0,371 g 

Minimální rozměry (Š x H x V) 
255,86 x 113,0 mm 

Co je obsaženo v krabici 
Držák stolního počítače HP Mini; Krátký kabel DisplayPort; Příručka pro rychlou instalaci 

Záruka 
Omezená jednoletá záruka. Další podpora je k dispozici sedm dnů v týdnu, 24 hodin denně na telefonu a 
diskusních fórech online. 

Kompatibilní produkty 

HP EliteDisplay E232 - 58,4 cm (23") IPS LED (M1N98AA) 
HP EliteDisplay E240 - 60,45 cm (23,8") IPS LED (M1N99AA) 
HP Z27n - 68,6 cm (27") IPS LED (K7C09A4) 

 

Síťová zálohovací stanice včetně HDD:  
 
 

2 kusy Synology DS216+II DiskStation 

DiskStation DS216+II: Výkonný NAS zajišťující dostupnost dat a přenosy videa ve vysoké kvalitě 

PŘEHLED 

http://www.atcomp.cz/katimg/hd/112995371433/001.jpg
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/112995371433/001.jpg
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/N6N00AA/N6N00AA_s.jpg


 

Strana č. 8 
 

DS216+II je vysoce výkonný 2šachtový NAS server vybavený dvoujádrovou CPU jednotkou se systémem 
hardwarového šifrování AES-NI, podporující systém souborů Btrfs a převod 4K UHD, který je určen 
domácnostem i malým firmám hledajícím výkonný a bezpečný úložný systém na ochranu a sdílení dat i převod 
videa za chodu. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 Procesor: model CPU Intel® Celeron N3060, CPU architektura: 64-bit, Frekvence CPU: Dvě jádra 1.6 GHz burst 
up to 2.48 GHz , Plovoucí desetinná čárka: YES, Systém hardwarového šifrování (AES-NI): YES 

Hardwarový převodní systém: H.264 (AVC), H.265 (HEVC), MPEG-2 and VC-1; maximum resolution: 4K (4096 x 
2160); maximum frame rate per second (FPS): 30 

Paměť: Systémová paměť 1 GB DDR3 

Úložiště: Šachta(y) pevného disku 2 

Kompatibilní typ disku (Zobrazit všechny podporované pevné 
disky):  

 3,5" SATA III / SATA II pevný disk 

 2.5" SATA III / SATA II HDD 

 2,5" SATA(II)/SATA(II) disk SSD 

Maximální interní hrubá kapacita 

 16 TB (8 TB HDD x 2) (Kapacita se může lišit podle typu RAID) 

Maximální velikost jednoho svazku: 108 TB,  Disky vyměnitelné za provozu: ANO 

Externí porty: Port USB 2.0: 2 , Port USB 3.0: 1, Port eSATA: 1, USBCopy: ANO 

Systém souborů: Interní zařízení: Btrfs, EXT4 

Externí zařízení: Btrfs, EXT4, EXT3, FAT, NTFS, HFS+ 

Vzhled: Velikost (výška x šířka x hloubka): 165 mm x 108 mm x 233.2 mm, Hmotnost: 1.25 kg 

Ostatní: RJ-45 1GbE LAN port: 1 

Probuzení přes LAN/WAN: ANO 

Ventilátor systému: 92 mm x 92 mm x 1 pcs 

Režim otáček ventilátoru: Chladný režim, Tichý režim 

Podpora bezdrátového zařízení (hardwarový klíč): ANO 

Přední kontrolky LED s nastavitelným jasem: ANO 

Zotavení po ztrátě napájení: ANO 

http://www.atcomp.cz/katimg/hd/112995371433/001.jpg


 

Strana č. 9 
 

Hladina hluku*: 18.2 dB(A) 

Plánované zapnutí/vypnutí: ANO 

Jednotka/adaptér zdroje energie: 60W 

Vstupní střídavé napětí: 100V na 240V AC 

Frekvence napájení: 50/60 Hz, Jednofázový 

Spotřeba energie*: 17.40 W (za chodu), 7.40 W (hibernace pevného disku) 

Teplota okolního prostředí: Provozní teplota: 5°C na 40°C, Teplota pro skladování: -20°C na 60°C 

Relativní vlhkost: 5% to 95% RV 

Certifikace: FCC Class B, CE Class B, BSMI Class B 

Poznámky 

 Spotřeba energie se měří při plném zatížení s jedním nebo více disky Western Digital 1 TB WD10EFRX. 

 Testovací prostředí pro měření hladiny hluku: Při plném zatížení s pevnými disky Seagate 2 TB ST2000VN000 v 
klidovém režimu; dva mikrofony G.R.A.S. typu 40AE, každý umístěný 1 metr od přední a zadní části Synology 
NAS serveru; hluk na pozadí: 16,49-17,51 dB(A); teplota: 24,25-25,75 °C; vlhkost: 58.2-61.8% 

Popis DSM ( Více ) 
Správa úložiště: Max. počet interních svazků:256, Max. počet cílů iSCSI Target:32 , Max. počet jednotek iSCSI 
LUN: 256 

Podporovaný typ RAID: Synology Hybrid RAID, Basic, JBOD, RAID 0, RAID 1, Migrace svazku RAID, Basic to RAID1 

Rozšíření svazku pomocí větších pevných disků: Synology Hybrid RAID, RAID 1 

Rozšíření svazku přidáním pevného disku: Synology Hybrid RAID 

Kapacita pro sdílení souborů: Max. počet uživatelských účtů:2048, Max. počet skupin: 256, Max. počet 
sdílených složek: 256, Maximální počet synchronizovaných operací se sdílenými složkami: 4 

Max. počet souběžných připojení CIFS/AFP/FTP:256 

Integrace s Windows ACL (Access Control List): ANO 

Ověření pomocí NFS Kerberos: ANO 

Centrum protokolů: ANO 

Počet Syslog událostí za vteřinu: 400 

Přídavné balíčky (zjistěte více o celkovém seznamu přídavných balíčků): Antivirus by McAfee (Trial):ANO 

Central Management Systém: ANO 



 

Strana č. 10 
 

Cloud Station Server: ANO 

Max. počet souběžných převodů souborů: 256 

Docker DSM: ANO 

Maximální počet Docker DSM (jsou vyžadovány licence): 1 (Včetně 1 licence zdarma) (Další informace) 

Document Viewer: ANO 

Download Station: ANO 

Maximální počet souběžných úloh stahování: 80 

HiDrive Backup: YES , Media Server: YES, DLNA Certification: YES , Snapshot Replication:YES 

Maximální počet snímků na sdílenou složku: 256 

Maximum Snapshots of all Shared Folder: 4096 

SpreadSheet: ANO 

Maximální počet uživatelů současně provádějících úpravy: 110 

Surveillance Station: ANO 

Podpora IP kamer: AXIS 211, AirLive AirCam IP-200PHD 

Maximální počet IP kamer (jsou nutné licence): 25 (včetně 2 Licence zdarma) (Zobrazit všechny podporované IP 
kamery) 

Celkový počet sn./s (H.264)* 

 750 FPS @ 720p (1280x720) 

 300 FPS @ 1080p (1920×1080) 

 160 FPS @ 3M (2048x1536) 

 100 FPS @ 5M (2591x1944) 

Celkový počet sn./s (MJPEG)* 

 300 FPS @ 720p (1280x720) 

 120 FPS @ 1080p (1920×1080) 

 90 FPS @ 3M (2048x1536) 

 60 FPS @ 5M (2591x1944) 

Poznámky 

 Propustnost Surveillance Station se testuje v konfiguraci se síťovou kamerou Axis s využitím souvislého 
nahrávání a živého zobrazení z Surveillance Station a detekcí pohybu z kamery; živé zobrazení a nahrávání videa 
sdílejí stejný přenos videa z kamery. 



 

Strana č. 11 
 

Video Station: ANO , Převod videa: 4K Skupina 1 

Maximální počet převodních kanálů: 1 kanál, 30 FPS @ 4K (4096 x 2160), H.264 (AVC)/H.265 (HEVC) nebo 3 
kanály, 30 FPS @ 1080p (1920×1080), H.264 (AVC)/H.265 (HEVC)/MPEG-2/VC-1 

VPN Server: ANO , Maximální počet připojení:20 

 Splňuje omezení RoHS 

Obsah balíčku 

 Hlavní jednotka X 1 

 Uvítací zpráva X 1 

 Balíček doplňků X 1 

 Napájecí adaptér střídavého napětí X 1 

 Napájecí kabel střídavého napětí X 1 

 Síťový kabel RJ-45 X 1 

Volitelné příslušenství 

 Licenční balíček pro kamery 

 VS360HD 

 

Součástí 1. zálohovací stanice jsou 2 ks HDD: 

HDD 6TB WD60EFRX RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ 

Pevný disk Western Digital RED WD60EFRX pro použití v 1-8 bay NAS zařízeních 

Technická specifikace: 

 Kapacita: 6 TB, 3,5 palcový disk, Rozhraní: SATA 6 Gb/s, Přenosová rychlost: 175 MB/s 

 Počet otáček: IntelliPower, Vyrovnávací paměť: 64 MB 

 Napájení: čtení/zápis 5,3W, volnoběh 3,4W, pohotovostní režim 0,4W 

 Provozní teplota: 0 - 65 °C, Velikost (v x d x š): 26,1 x 147 x 101,6 (mm), Hmotnost: 0,75 
kg 

 MTBF: 1 000 000 hodin 

 Záruka: 3 roky 

Další vlastnosti výrobku: 

 IntelliPower™ Algoritmy pro pečlivé vyladění rovnováhy otáček, přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti 
pro dosažení výrazných úspor energie a spolehlivého výkonu. 

 Extrémně tichý, snížená spotřeba energie až o 38% oproti běžným diskům 

 Až o 35% vyšší MTBF oproti desktopovým diskům 

 Navržen pro provoz 24 hodin, 7 dní v týdnu 

 RAID kompatibilní 

javascript:void(0);


 

Strana č. 12 
 

 Pro správnou funkčnost pod Windows XP a staršími OS doporučujeme stáhnout utilitu WD Align utility z 
http://www.wdc.com/en/products/advancedformat/ 

Součástí 2. zálohovací stanice jsou 2 ks HDD: 

HDD 3TB WD30EFRX RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ 

Pevný disk Western Digital RED WD30EFRX pro použití v NAS zařízeních 

Technická specifikace: 

 Kapacita: 3 TB, 3,5 palcový disk, Rozhraní: SATA 6 Gb/s, Přenosová rychlost: 6 Gb/s (Buffer To Host) 

 Počet otáček: IntelliPower, Vyrovnávací paměť: 64 MB, Napájení: čtení/zápis 4,4W, volnoběh 4,1W, 
pohotovostní režim 0.6W 

 Provozní teplota: 0 - 70 °C, Velikost (v x d x š): 26,1 x 147 x 101,6 (mm), Hmotnost: 0,635 kg 

 Záruka: 3 roky 

Další vlastnosti výrobku: 

 IntelliPower™ Algoritmy pro pečlivé vyladění rovnováhy otáček, přenosové rychlosti a ukládání do mezipaměti 
pro dosažení výrazných úspor energie a spolehlivého výkonu. 

 Extrémně tichý, snížená spotřeba energie až o 38% oproti běžným diskům 

 Až o 35% vyšší MTBF oproti desktopovým diskům 

 Navržen pro provoz 24 hodin, 7 dní v týdnu 

 RAID kompatibilní 

 Pro správnou funkčnost pod Windows XP a staršími OS doporučujeme 
stáhnout utilitu WD Align utility z 
http://www.wdc.com/en/products/advancedformat/ 

 

Server včetně licencí: 

HPE DL180 Gen9 E5-2620v4, 16GB, 2xSSD 480GB, 2x SAS 
1TB 7200  2,5“, řadič P440/2GB 

Processor: Intel® Xeon E5-2620v4 8 jádrový  (2.10GHz 20MB 
L3 Cache) (max. 2CPU) 
Chipset: Intel® C610 Series Chipset 
Paměť: 16GB (1 x 16GB) DDR4 2400MHz RDIMM, celkem 16 
paměťových slotů (8 pro CPU) 
síťový kontroler: dvouportový 1Gb 361i Adapter 
Diskový kontroler: Smart Array P440/2GB FBWC 12Gb 1-port 
Internal SAS Controller (Incl. SmartCell)  podpora raid 
0/1/1+0/5/5+0/6/6+0 max 8 x Hot Plug pozice pro 2.5in Small 
Form Factor Smart Carrier pevné disky. 
HDD: 2 x 1000GB (7200 otáček) Hot Plug 2.5in SC 12Gb SAS, 
2x SSD 480GB SATA 6G,  Optical Drive: bez optické mechaniky 

http://www.wdc.com/en/products/advancedformat/
http://www.wdc.com/en/products/advancedformat/
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/2042009706/wdfNas35_Red.jpg
http://www.atcomp.cz/katimg/hd/AQ833988-425/DL180Gen9.png


 

Strana č. 13 
 

Zdroj: 1 x HPE 900W AC 240VDC Power Input Module, max 2 
Vzdálená správa: - HP iLO 4 licence essential pro vzdálenou správu bez potřeby monitoru, klávesnice, myši a 
optické mechaniky. Není zavislé na operačním systému. 
Form Factor - Rack 2U, (8.75 x 44.55 x 60.7cm) + HP 2U SFF Easy Install Rail Kit (CMA not included) 
Záruka: 5 let onsite u zákazníka, odezva následující pracovní den´ 

Multilicence Windows Server Standard 2016 OLP 2Lic NL 
pro státní sféru. 

Typ softwaru: licence 
Licence je určena pro: Sektor státní sféry 
Počet licencí: 8 jader 2CPU licence 

Požadavky licence 
U fyzického serveru musí být licencována všechna jádra. 
- Licencováno 16 jader/Server 
-Licencuje až 2 Virtuální instance/1 fyzické instance pouze pro virtualizaci (Hyper-V), které běží na fyzických 
jádrech serveru. 

Jazyk 
-Typ: český jazyk  

51x přístupové licence (CAL) na zařízení (device) pro 
Windows Server Standard 2016 pro státní sféru 

20x licence pro vzdálenou práci (Windows Remote 

desktop services) pro operační systém Windows Server 

Standard 2016 pro státní sféru 

Cena obsahuje instalaci serverového operačního systému 

včetně virtualizační platformy Hyper-V pro Windows, 

implementace služby active directory pro správu 

uživatelů a zařízení. 



 

Strana č. 14 
 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka 
výběrového řízení, analogicky jako dle § 74  odst. 1 až 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „zákon“) 

Čestně prohlašuji, že KABEL 1 informační technologie s.r.o., Lípová 658, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, 2896747 jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Nákup počítačové techniky“ nejsme nezpůsobilým dodavatelem ve 
smyslu § 74 odst. 1 až 3 zákona. 

Jsme účastníkem výběrového řízení, který: 

a)  nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této 
výzvy/zadávací dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-
li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky 
splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  

  b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

 c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V Klášterci nad Ohří  dne 4.11.2016 

 

 

 

…............................... 

Bc. David Ábelovský- jednatel 

  



 

Strana č. 15 
 

 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 
4.11.2016 v 14:00:11. EPVid:d/ivFWE+kKKI08VmdTJsPA 

 

   Výpis 

   z obchodního rejstříku, vedeného 

   Krajským soudem v Ústí nad Labem 

   oddíl C, vložka 30918 

Datum zápisu: 30. září 2009 

Spisová značka: C 30918 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Obchodní firma: KABEL 1 informační technologie s.r.o. 

Sídlo: Lípová 658, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Identifikační číslo: 289 67 747 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:  

   

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

   výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

   telekomunikačních zařízení 

Předmět činnosti:  

   pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

Statutární orgán:  

 jednatel:  

   JIŘÍ OUDA, dat. nar. 11. května 1964 

   Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, Luční 657, PSČ 43151 

   Den vzniku funkce: 1. prosince 2011 

 jednatel:  

   Bc. DAVID ÁBELOVSKÝ, dat. nar. 20. listopadu 1977 

   Sadová 413, 431 51 Klášterec nad Ohří 

   Den vzniku funkce: 1. prosince 2011 

 Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel ve všech věcech samostatně. 



 

Strana č. 16 
 

Společníci:  

 Společník: JIŘÍ OUDA, dat. nar. 11. května 1964 

   Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, Luční 657, PSČ 43151 

    

  Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 

   Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 50 % 

 Společník: Bc. DAVID ÁBELOVSKÝ, dat. nar. 20. listopadu 1977 

   Sadová 413, 431 51 Klášterec nad Ohří 

    

  Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 

   Splaceno: 100% 

   Obchodní podíl: 50 % 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 

 

Údaje platné ke dni: 4. listopadu 2016 06:04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana č. 17 
 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 04.11.2016 16:40:11 

 

Obchodní firma: KABEL 1 informační technologie s.r.o. 

Sídlo: Lípová 658, 431 51, Klášterec nad Ohří 

Identifikační číslo osoby: 28967747 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

 Jméno a příjmení: Jiří Ouda (2) 

 Jméno a příjmení: Bc. David Ábelovský (1) 

 

Živnostenské oprávnění č.1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 

elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 

napětí 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Testování, měření, analýzy a kontroly 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 28.11.2011 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 

elektronických a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 07.12.2011 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

 Jméno a příjmení: Bc. David Ábelovský (1) 

 

Živnostenské oprávnění č.3 



 

Strana č. 18 
 

Předmět podnikání: Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 25.01.2012 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

 Jméno a příjmení: Bc. David Ábelovský (1) 

 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Velkoobchod a 

maloobchod 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 



 

Strana č. 19 
 

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

Obor činnosti: Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

 

2. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
 Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

 

3. Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 
Adresa: Petlérská 699, 431 51, Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří 

Identifikační číslo provozovny: 1011044684 
Zahájení provozování dne: 01.02.2016 

 

Seznam zúčastněných osob 

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Kadaň 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu 

zapsány v živnostenském rejstříku. 

  

Jméno a příjmení: Bc. David Ábelovský (1) 
Datum narození: 20.11.1977 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Jiří Ouda (2) 
Datum narození: 11.05.1964 



 

Strana č. 20 
 

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace 

poř.č. Popis ks 
cena bez 

DPH 
cena celkem 

bez DPH celkem DPH 
cena celkem s 

DPH 

1 
HP ProDesk 400 + rozšířená záruka + LCD 
HP E232 + držák na monitor 

3 18 260,60 Kč 54 781,80 Kč 11 504,18 Kč 66 285,98 Kč 

2 
Synology DS216+II DiskStation + 2ks WD 
6TB HDD 

1 19 767,03 Kč 19 767,03 Kč 4 151,08 Kč 23 918,11 Kč 

3 
Synology DS216+II DiskStation + 2ks WD 
3TB HDD 

1 13 129,07 Kč 13 129,07 Kč 2 757,10 Kč 15 886,17 Kč 

4 

HP server DL180 Gen 9, 16GB ram, včetně 
licencí operačního systému, CAL licencí a 
RDS licencí, instalace OS, virtualizace a 
active directory 

1 213 140,00 Kč 213 140,00 Kč 44 759,40 Kč 257 899,40 Kč 

  CENA CELKEM   264 296,70 Kč 300 817,90 Kč 63 171,76 Kč 363 989,66 Kč 

  



 

Strana č. 21 
 

Prohlášení o počtu listů 

Statutární zástupce uchazeče prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tato nabídka má celkem 21 listů.  
 
 
V Klášterci nad Ohří dne 4.11.2016 
 
 
______________________________ 
Bc. David Ábelovský – jednatel  

 


